
Bankgirot erbjuder snabba, säkra och kostnadseffektiva lösningar för överföring av pengar mellan svenska bankkonton, samt betalningsinformation mellan avsändare 

och mottagare. Bankgirotjänsterna produceras av BGC i samarbete med de svenska bankerna. För mer information: www.bgc.se.

Ett giro räcker.

Bankgiro Inbetalningar -
en jämförelse med övriga 
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BANKGIRO  INB E TAL N INGAR

Bankgiro Inbetalningar är Bankgirots nya tjänst för

helt elektronisk redovisning av betalningar och skapar

enklare och effektivare rutiner i vardagen. 

Alla bra funktioner från övriga inbetalnings-
tjänster finns kvar
Grunden i Bankgiro Inbetalningar är de funktioner som

finns i tjänsterna Inbetalningsservice OCR och Automa-

tisk avprickning, dessutom innehåller den en rad nya

funktioner. De viktigaste förbättringarna är att du får

mer information om varje betalning och att alla betal-

ningar redovisade i en fil. Det ger möjlighet till bättre

automatisk avprickning och enklare hantering av betal-

ningar med felaktiga referenser, vilket leder till kost-

nadsbesparingar i hanteringen av inbetalningarna.

Automatisk avprickning avvecklas
Tjänsten Automatisk avprickning kommer att avvecklas

den 30 september 2008. Om du i fortsättningen vill få

inbetalningarna redovisade på fil måste du därför byta

till Bankgiro Inbetalningar. 
Enkelt att börja använda Bankgiro Inbetalningar
Det är enkelt att komma igång med Bankgiro Inbetal-

ningar. Du tecknar ett nytt avtal om Bankgiro Inbetal-

ningar men behåller givetvis samma bankgironummer

som tidigare vilket underlättar en snabb och smidig

övergång. 

Om du inte begär någon ändring kommer du auto-

matiskt att behålla samma kontroller och funktioner

som du har i dagens inbetalningstjänster. 

När du börjar använda Bankgiro Inbetalningar

kommer dina gamla inbetalningstjänster att avslutas

automatiskt. För att börja använda Bankgiro Inbetal-

ningar behöver du ett ekonomisystem och en kommuni-

kationslösning som stödjer Bankgiro Inbetalningar. 

För mer information eller anslutning till Bankgiro 

Inbetalningar kontakta din bank.

n OOCCRR--rreeffeerreennsskkoonnttrroollll.. Du som fakturerar dina kunder

med OCR-referenser behöver inte ändra din faktu-

rering. Du återfinner samma kontroller i Bankgiro 

Inbetalningar som i Inbetalningsservice OCR. Ju högre

kontrollnivå ditt företag väljer, desto fler betalningar 

kommer att redovisas med korrekt betalningsreferens.

n UUttöökkaadd bbllaannkkeettttrreeggiissttrreerriinngg. Om du vill kunna pricka

av inbetalningsavierna automatiskt och få med refe-

renserna i filen väljer du utökad blankettregistrering 

som motsvarar tjänsten Automatisk avprickning.

Funktioner som inte förändras

n All tillgänglig information om betalningen kommer 

med i filen, betalarens namn, adress och organisa-

tionsnummer. Vilket gör att du inte behöver kontakta

Bankgirot för att kontrollera vem som har betalat.

n Alla betalningar redovisas i en fil och ett enhetligt 

format.

n All redovisning elektroniskt. 

n Flera OCR-referenser kan redovisas till en betalning.

n Bankontot kan stämmas av automatiskt med hjälp av

Insättningsuppgiften som finns med i filen.

n Redovisningen levereras en eller flera gånger per dag.

n Alla betalningar redovisas i Insättningsuppgift via 

Internet, även OCR-betalningar och betalarens 

adressuppgifter finns med.

Fördelar med Bankgiro Inbetalningar

En jämförelse med övriga produkter 

www.bgc.se
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